
 667 

 9
89

 
2

1

3

4A 1 : 2

5

6

7

10
8 9

3
Item Qty Description Beskrivning Doc. ID

10 4 Washer, Bolt cap 
6.4x14x1.6-ISO4759-3-C Bricka, täckhatt 6.4x14x1.6 8008848

9 4 Lid for Cover cap M6 Lock till täckhatt M6 43-04811

8 4 Nut, Fujilok-M6-8-RingA2 Mutter, M6LA2M-8 M6 8008794

7 4 Cover cap M6 Täckhatt M6 43-04810

6 4 Distance for cover cap 
M6 Distans för täckhatt M6 43-04812

5 4 Screw, ISO8677-M6x30-8.8 Vagnsbult, MVBF M6x30 8039271

4 3 Screw, ISO7380-1-M8x30-
10.9 Skruv, MK6S 10.9 M8x30 8008445

3 1 Cross bar Tvärstag 32-06979

2 2 Floor fitting Golvbeslag SW61277

1 1 HPL-Deck HPL-Golv SW68262

Nr. /
No

Ändringsmeddelande /
Revision information

Ändrad av / datum
Revised by / date ECO

3 Underlying part updated. HB 190813

D
EN

N
A

 H
A

N
D

LI
N

G
 F

Å
R 

EJ
 U

TA
N

 V
Å

RT
 M

ED
G

IV
A

N
D

E 
KO

PI
ER

A
S.

D
EN

 F
Å

R 
EJ

 H
EL

LE
R 

D
EL

G
IV

A
S 

A
N

N
A

N
 E

LL
ER

 E
LJ

ES
T 

O
BE

HÖ
RI

G
EN

A
N

V
Ä

N
D

A
S.

 Ö
V

ER
TR

Ä
D

EL
SE

 H
Ä

RA
V

 B
EV

IR
A

S 
M

ED
 S

TÖ
D

 A
V

G
Ä

LL
A

N
D

E 
LA

G
. H

A
G

S 
A

N
EB

Y 
A

B

TH
IS

 D
O

C
UM

EN
T 

M
US

T 
N

O
T 

BE
 C

O
PI

ED
 W

ITH
O

UT
 O

UR
 P

ER
M

IS
SI

O
N

,
A

N
D

 T
HE

 C
O

N
TE

N
TS

 T
HE

RE
FO

RE
 M

US
T 

N
O

T 
BE

 IM
PA

RT
ED

 T
O

 A
 T

HI
RD

PA
RT

Y 
N

O
R 

BE
 U

SE
D

 F
O

R 
A

N
Y 

UN
A

UT
HO

RI
ZI

ED
 P

UR
PO

SE
.

C
O

N
TR

A
V

EN
TIO

N
 W

IL
L 

BE
 P

RO
SE

C
UT

ED
 B

Y 
HA

G
S 

A
N

EB
Y 

A
B.

-HB 2019-03-07 - Released

3

kg

1(1)

13.67
Unimini/Uniplay floor 
Unimini/Uniplay golv 

SW692111:10A3
RevisionDokument nr / Document ID

Benämning / Description

Skala/ScaleBlad/Sheet

Status/StateGodkänd / ApprovedKontrollerad / CheckedRitad / Designed

European projection
first angle

Teoretisk vikt/
Theor. weight:

HAGS Aneby AB, Box 133, SE-578 23 Aneby, Sweden
Tel: +46 380 473 00, http://www.hags.com

--

HAGS

http://www.hags.com

	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Detail View A (1 : 2)


